
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/325/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 

2021 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Miasta Świętochłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/325/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Miasta Świętochłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 5711


		2024-08-28T06:28:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




